

DECLARATION by APPLICANT: अप्पिकेंट द्वारा प्रोत्साहित करा:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Kashika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

 - 1) मैं योग्यता रखता हूँ कि इस फॉर्म पर दिए गये सभी विवरण ये हो जानकारी के अनुसार सच्च एवं याही हैं। यदि कोई विवरण ऐसे कथन जाता है तो ये सभी जानकारी विवरण की न हो सकती है।
 - 2) मैं इस योग्यता रखता हूँ कि "कालिका फाउंडेशन", मेरी जाती है, उपरान्त उपर्योग याही कारणपूर्ण की गई है कि इसे विवरण दिया जाएगा, जो इष्ट प्राप्ति में योग्य नहीं है।
 - 3) मैं पूर्ण करता हूँ कि मैं इस भावात्मक होने वाले प्राप्ति की गई हूँ, उम् तकि का अन्तिम या सकारात्मक विवरण की अनुसूचितियोंका/विषय कालान्तरी में वह तो दिया है और वह यही विवरण है जो

AGREEMENT by APPLICANT (initials or name)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1.) इस प्रकाश पर आपने उम्मीदाता का नाम/ठाकुर की संख्या लगाकर, मैं (आवेदक) अपनी जाहाजी को पुष्ट करता हूँ एवं "कोशिका फाउंडेशन और उपर्योगीयों" को अधिकृत करता हूँ जिस प्रकाश पर अधिकृत किया गया है, जो "कोशिका" शब्द, नाम, राज, चापक/का दूसरे उद्देश्य से जुड़ी गतिविधियों और उत्तराधिकार के लिये किसी भी प्रकार व्यवधान से प्रभावित करने के लिये अधिकृत है। मैं प्रथम का विषय में उल्लेख कर रहा हूँ कि करने के लिये "कोशिका फाउंडेशन" का नामी अधिकृत है।

2.) मैं (आवेदक) हाल काल में जाहाज (जिस पर नाम, चाप, चापक और विषय को किया जाता था) को उद्देश्य से अधिकृत है युद्ध स्थल: जाहाज का हालात जारी रखता। इस उद्देश्य में "कोशिका" शब्द, नामी अधिकृत की विवरण सहित जारी रखता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

APPLICANT'S SIGNATURE OR STAMP



AGREEMENT by HOSPITAL (ENCLURE OR SIGN)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in this matter.

इनके अधिकार व्यवस्थी को जल्दी संपादित करें। "अधिकार व्यवस्थी" में विविध व्यवस्थाएँ दिया गया हैं जिनमें से एक ही है।

- १) यह कि न हो सामिल और न हो भविष्य में वित्त जहाजों किसी गैर सकारी संघरण या किसी अन्य रोध में उड़ते रहे गए तो वे बहुत दूषित कर सकते हैं। इसके बाहर से यह कि इसने “कोरिका फारन्डेशन” में सिवायित वित्ती उक्त के सम्बन्ध में “कोरिका फारन्डेशन” द्वारा गदर होता कि है। यदि “कोरिका फारन्डेशन” द्वारा जहाजों किसी अलौकिक/साकारत होने वाले मन्त्रों वाली किसी जगत् है तो अस्तित्व किसी जगत् गैर सकारी गंभीर या किसी अन्य सम्पादन में स्वाक्षर लेने वाला भविष्यका सुनिश्चित रखत है। इस दृष्टि में स्पष्ट बड़ा बाधा है कि अस्तित्व द्वितीय गदर उड़ते रहे गए तो वे बहुत किसी गैर सकारी संस्था या किसी अन्य साधन से नहीं संगठित होती।

२) “कोरिका फारन्डेशन” से नहीं गई जहाजों कोवत वित्तिव प्रकृति को है। ऐसी पर हमस्काल द्वारा ही जब स्वतंत्र या विदेशी गये दरवाज़ा/प्रक्रिया का बुलबुल गयी एवं हमस्काल के बीच का विषय है और “कोरिका फारन्डेशन” द्वारा किसी प्रकार का कोई दबाव नहीं है। इसीलिये हमस्काल ये ऐसी के इस्तेव गुणज और आरे जाने की भाँति कियेगी ऐसी एवं हमस्काल ये दोनों और “कोरिका” को कोई भविष्यका या वित्तीयी या साधनों में जड़ी नहीं।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी हस्ताक्षर ।	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी हस्ताक्षर ।
	